
                 
 

Propozycja  Restauracji  Kawelin 
  

Menu przyjęcia weselnego   
Zimne przekąski w stole - ( 350 g/os.) 
 

 Tatar wołowy z marynatami ( podany po daniu głównym )  
 Tatar z łososia na grzance cebulowej  
 Wędliny „Biebrzańskie smaki „  
 Pasztet opasany boczkiem  
 Sałata z grillowanym kurczakiem i sosem czosnkowym  
 Sałata z kozim serem/grillowana gruszka/orzech włoski /krem balsamiczny  
 Kompozycja serów  z owocami bakaliami  
 Galantyna wegańska w nori z batata i soczewicy  
 Mix rolad kuchni Restauracji  Kawelin  
 Omleciki szpinakowe z wędzonym łososiem  
 Wraps z kurczakiem i warzywami z sosem reumoldowym  

 
 Dodatki:  

 Pieczywo  
 
Dania gorące serwowane :  

 Krem z białych warzyw/oliwa/prażony migdał/krem balsamiczny  
 Polędwiczka  opasana szynką parmeńską wypełniona warzywami w sosie z zielonego pieprzu /purre 

ziemniaczane /romanesco w maśle ziołowym  
 Filet z indyka z serem brie/suszone pomidory /sos pietruszkowy /gratin ziemniaczane  /flambirowany 

zielony groszek z paloną marchwią  
 Barszcz z krokietem  

Napoje :  
 Kawa z ekspresu , wybór herbat  
 Woda mineralna - 300 ml/os. 
 Soki owocowe – 800 ml/os.  

 
Cena brutto : 250   zł /os.  
W cenie zapewniamy : profesjonalną obsługę kelnerską ( do 8  h przyjęcia ) ,salę na wyłączność ,kwiaty w stołach, 
pokrowce na krzesła  
Pokój Superior dla Pary Młodej – w cenie przyjęcia ( dotyczy organizacji przyjęcia przy ilości min. 50 osób )  
 
Dodatkowo proponujemy bufet słodki do wyboru: 
Bufet słodki  podstawowy :  

 Asortyment ciast – 2 rodzaje( 120 g/os.)  – 10 zł/os.  
 
Bufet słodki rozszerzony  

 Asortyment ciast – np.: jabłecznik, sernik, rurki z kremem  , 
 mini eklery, kruche rogaliki , tartaletki , owoce filetowane – 29 zł/os.  

 
Możliwość wniesienia własnego asortymentu ciast – doliczamy serwis w kwocie 300  zł  
Możliwość wniesienia własnego alkoholu – doliczamy serwis  20 zł/os.  
 
Realizacja – na podstawie zamówienia / umowy 
Płatność – 30 %  zadatku (w momencie rezerwacji), pozostała kwota - w dniu realizacji (karta/gotówka) 
Podane ceny zawierają VAT 
Możliwość korekty zamówienia do 4 dni przed terminem, do 10% zakładanych ilości. 
Oferta ważna od  1.02.2023 r.  
W razie jakichkolwiek pytań – prosimy o kontakt. 


